
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-59/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 59 /2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie utworzenia Zakładu Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów na Wydziale 

Nauk Humanistycznych  

 

 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                     

w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1 

Na Wydziale Nauk Humanistycznych w Instytucie Filologii Klasycznej i Kulturoznawstwa 

tworzy się  Zakład Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów.   

  

 

 

§  2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


